

Kallelse till uttagning NIU Partille Gymnasium 4-5 december 2023 i Partille Arena

NOTERA ATT DET ÄR OLIKA UTTAGNINGSDAGAR FÖR FLICKOR POJKAR. POJKAR MÅNDAG 4 DECEMBER FLICKOR ÄR TISDAG 5 DECEMBER.

Partille Gymnasium har bedrivit NIU-handboll sedan starten 2011. Med tiden har vi skapat en organisation kring uttagningsdagen som vi tycker fungerar bra. Då vi i år ser ett ökat söktryck (Över 200 sökande totalt), och för att göra bra intervjuer med de sökande, har vi bestämt att skilja uttagningarna för flickor/pojkar åt, enligt ovan angivna datum

Båda dagarna kommer dock se exakt likadana ut. (med viss reservation om smärre ändringar)

Tid	Aktivitet	Ev. kommentar
08:30-08:45	"Incheckning", utdelande av personlig väst och info om dagen	Foajén Partille Arena.
09:00-10:10	Handbollpass, fokus individuell teknik	Arena A/B
10:20-11:00	Information om skolan och NIU-handboll, samt personlig intervju för några.	Konferensrum på arenan
11:00-12:10	Handboll, fokus tekniskt/taktiskt kunnande i grupp	Arena A/B
12:15-13:00	Lunch (Ev. personlig intervju med några)	Forellen
13:00-13:45	Värdar visar skolan + lägenheter, personlig intervju med några.	Arenan, omgivningar
13:45-15:00	Matchspel, gemensam avslutning	Arena A/B

Under dagen kommer vi att genomföra en intervju med er. I schemat ovan finns en speciell tid avsatt för det, men den kan komma att ske vid andra tillfällen under dagen.

OM tidsbrist för intervjuer uppstår, kommer de som kommer utanför Göteborgsregionen att prioriteras, då vi kan intervju de "lokala" vid annat tillfälle.

Det är viktigt att du har den väst du får på morgonen fullt synlig hela dagen, så vi kan "pricka" av dem vi har haft samtal med.

Uttagningsansvarig: Linus Ekman.

Övergripande ansvar: Magnus Garå

Du ska ha med dig:

Ombyte för träningspassen ovan.

Ev. ytterligare kostförstärkning (du får lunch)

Fundera över frågor att ställa kring skolan och dess program

OBS Viktigt!

Vi önskar att du anmäler om du kommer delta eller ej på vår uttagning. Detta för att vi ska kunna planera dagen på bästa sätt men fungerar även som bekräftelse på att du fått kallelsen. Anmäl även eventuell specialkost i detta mail till Linus Ekman, se mail nedan. Vid sjukdom eller andra oförutsedda händelser på uttagningsdagen RING Linus Ekman.

Välkommen!

Linus Ekman

0733-809025

linus.ekman@partille.se

Magnus Garå

0761-401419

magnus.gara@partille.se